

1. Zimowe utrzymanie ulic w standardzie nr 3 i 4 wg zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach **powiatowych miasta Mławy** w następującej kolejności odśnieżania :

- a) ulice odśnieżone w pierwszej kolejności (w miarę potrzeb, lecz nie później niż do godziny 7.00); ul. Kościuszki, Lelewela, Napoleńska, Nartowicza, Nowa, Nowowiejska (odcinek od Ronda „Solidarności do granic miasta Mławy), Padlewskiego, Płocka, (odcinek od Ronda „Popiełuszki” do dr krajowej nr 7), Sienkiewicza, Szreńska, Powstańców Styczniowych – Standard 3
- b) ulice odśnieżane w drugiej kolejności (w miarę potrzeb, lecz nie później niż do godziny 8.00) ; Szpitalna – Standard 3
- c) ulice odśnieżane w trzeciej kolejności (w miarę potrzeb, lecz nie później niż do godziny 10.00) ; Graniczna, Podmiejska – Standard 3

Załącznik nr 2 do Polecenia wykonania z dnia 02.01.2012
 Opracowano na podstawie załącznika Nr 1
 Zarządzenia nr 46 Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 25
 października 1994r. Dz.U. MTiGM Nr 10 zgodnie z wytycznymi GDDKiA

ZASADY ODŚNIEŻANIA I USUWANIA GOŁOLEDZI NA DROGACH POWIATOWYCH W MIEŚCIE MŁAWIE

Standard	Opis stanu utrzymania drogi dla danego standardu	Dopuszczalne odstępstwa od standardu	
		Po ustaniu opadów śniegu	Od stwierdzenia występowania zjawisk
1.	2.	3.	4.
3	Jezdnia odśnieżona na całej szerokości Jezdnia posypana na całej długości skrzyżowaniach z drogami * skrzyżowaniach z koleją * odcinkach o pochyleniu > 4% * przystankach autobusowych * innych miejscach ustalony przez zarząd drogi	* luźny - do 6 godz. * błoto pośniegowe - do 6 godz. * zajeżdżony - występuje jako warstwa nie utrudniająca ruchu	* gołoledź - do 5 godz. * szron - do 5 godz. * szadź - do 5 godz. * pośniegowa - do 6 godz. * lodowica - do 5 godz.
4	Jezdnia odśnieżona na całej szerokości Jezdnia posypana na odcinkach decydujących o możliwości ruchu	* luźny - do 8 godz. * zajeżdżony - występują - języki śniegowe * zasy - do 8 godz. dopuszcza się przerwy w komunikacji do 8 godzin.	W miejscach wyznaczonych w kol.2 *gołoledź - do 8 godz. *pośniegowa - do 10 godz. *lodowica - do 8- godz.